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Centre Bruxellois de la Mode et du Design (MAD Brussels)
Brussels Centrum voor Mode en Design (MAD Brussels)

de la programmation MAD Studio
van de programmatie MAD Studio

70.000,00 2902 17/06/20

WHall - Centre culturel de Woluwé-Saint-Pierre
de l'événement "P(Art)cours-Par(Kunst)"
van het evenement "P(Art)cours-Par(Kunst)"

10.000,00 2750 11/02/20

BRUSSELS MAJOR EVENTS
de l'événement "#BXL2021 - New Year's Evening"
van het evenement "#BXL2021 - New Year's Evening"

20.000,00 2869 12/05/20

BRUSSELS EXPO (PARC DES EXPOSITIONS DE BRUXELLES)
BRUSSELS EXPO (TENTOONSTELLINGSPARK VAN BRUSSEL)

du Brussels Summer Festival
van het Brussels Summer Festival

30.000,00 2883 19/06/20

Riches-Claires
Rijkeklaren

du Festival VKRS#2
van het Festival VKRS#2

5.000,00 2851 8/04/20

Bruxelles-Musées-Expositions
Brussel-Musea-Tentoonstellingen

de l'exposition "Xavier Noiret-Thomé & Henk Visch"
van de tentoonstelling "Xavier Noiret-Thomé & Henk Visch"

7.500,00 2779 13/05/20

Les Brigittines
de l'événement "Unpredictable Saturdays"
van het evenement "Unpredictable Saturdays"

5.000,00 2998 16/07/20

CANARITHY
du concours "#RevampMyLogoChallenge"
van de wedstrijd "#RevampMyLogoChallenge"

2.000,00 2778 2/03/20

Cercle des Sciences de l'ULB
du Festival du Film scientifique
van het Wetenschappenlijk Filmfestival

2.000,00 2781 2/03/20

Cours Circuit
du Brussels Canal Run
 van de Brussels Canal Run

3.000,00 2992 16/07/20

European Institute for strategic communication policy

des activités liées au 70e anniversaire de  l’appel de Robert 
Schuman ou le dialogue des cultures
van activiteiten voor de 70e verjaardag van de oproep van 
Robert Schuman of de dialoog tussen culturen

2.000,00 2826 19/03/20



INSIDE OUT
de l'événement  "Antique Brussels"
van het evenement "Antique Brussels"

3.000,00 2921 1/01/20

INTO THE BLUE ADVENTURE
du Sea Film Festival de Bruxelles
van het Sea Film Festival van Brussel

2.000,00 2780 2/03/20

La Vénerie, centre culturel francophone de Watermael-Boitsfort
du Festival Brussels In Love
van het Festival Brussels In Love

2.000,00 2996 16/07/20

Peps Evere
de la Chasse aux œufs de Pâques
van het Paaseieren rapen

2.000,00 2823 19/03/20

Service Ucclois de la Jeunesse
Ukkelse Dienst voor de Jeugd

de la Chasse aux œufs de Pâques
van het Paaseieren rapen

2.000,00 2746 11/02/20

Tremplins
du Festival Bruxelles Babel
van het Festival Bruxelles Babel

3.000,00 2822 19/03/20

Vitrine Africaine
de la soirée de  présentation du Guide africain
van de voorstellingsavond van de afrikaanse gids

3.000,00 2800 12/03/20

La Maison Bis'Art Bizarre
du Festival International Pinksteren Steampunk
van het Internationaal Pinksteren Steampunk Festival 

5.000,00 2771 2/03/20

Divers-City
des Diwan Awards
van de Diwan Awards

15.000,00 2774 2/03/20

Cercle sportif Ha.Vi. 2 Bruxelles
du Tournoi international de Goalball
van het Internationaal Toernooi van Goalball

5.000,00 2777 2/03/20

La Belle Hip Hop
du Festival International "La Belle Hip Hop"
van het internationaal Festival "La Belle Hip Hop"

10.000,00 2772 2/03/20

Green in House 
du projet "Green in Town"
van het project "Green in Town"

5.000,00 2803 19/03/20

Kwa !
du Festival Jam in Jette
van het Festival Jam in Jette

15.000,00 2801 12/03/20

Les 24 Heures vélo du Bois de la Cambre
des 24 heures vélo du Bois de la Cambre
van de 24 uren fietsen in het Terkamerenbos

5.000,00 2797 19/03/20

UFAC 40-45 (Union royale des Fraternelles d'Anciens Combattants)
VOV 40-45 (Koninklijke Vereniging van Oudstrijders Verbroederingen)

de diverses activités patriotiques
van diverse patriottische activiteiten

4.000,00 2799 12/03/20

Collectible
de l'événement "Collectible"
van het evenement "Collectible"

15.000,00 2816 12/03/20

PROMOTION DE JETTE
PROMOTIE VAN JETTE

de l'événement "Fête de la famille"
van het evenement "Feest van het Gezin"

8.000,00 2793 19/03/20

Anderlecht en Couleurs
Anderlecht in Kleuren

du Festival Anderlecht en Couleurs
van het Festival Anderlecht in Kleuren

10.000,00 2828 19/03/20



Les Nouveaux Disparus
du Festival "Théâtres Nomades"
van het Festival "Théâtres Nomades"

10.000,00 2820 19/03/20

SchweitZ'Air 
SchweitZ'Air

du "SchweitZ'Air Festival"
van het "SchweitZ'Air Festival"

5.000,00 2821 19/03/20

THEATRE MARNI
du D Festival et du Mini d Festival
van het D Festival en het Mini d Festival

5.000,00 2879 17/04/20

UNITED COLORE OF BELGIUM 
de l'événement Belgian Diversity Awards
van het evenement Belgian Diversity Awards

5.000,00 2782 2/03/20

DAVID LUCIEN ROLAND HOPE ACTION AUTISME

du Défilé "Haute Coiffure Chignon" en faveur des enfants 
autistes
van het Défilé "Haute Coiffure Chignon" ten voordele van 
kinderen met autisme

5.000,00 2852 1/04/20

Sofia Events
de l"événement "La Marocaine 3"
van het evenement "La Marocaine 3"

15.000,00 2853 31/03/20

Maison Maurice Béjart Huis, Fondation d'utilité publique
Maison Maurice Béjart Huis,  Stichting van openbaar nut

des activités
van de activiteiten

15.000,00 2874 17/04/20

CLAP EDUCATION
du projet "Les Samedis du ciné"
van het project "Les Samedis du ciné"

5.000,00 2881 17/04/20

KIOSK RADIO
du Festival Kiosk Hotel
van het Festival Kiosk Hotel

5.000,00 2886 19/06/20

ROOM
de l'exposition "Stone"
van de tentoonstelling "Stone"

4.000,00 2880 23/04/20

Arts et Publics

pour la réalisation de la 4ème couverture du magazine "Regards 
sur les musées" pour la RBC
voor de aanmaak van de achterzijde van de cover van het 
tijdschrift "Regards sur les musées" voor het BHG

5.000,00 2892 23/04/20

La Maison Bis'Art Bizarre
de l'Halloween Festival
van het Halloween Festival

10.000,00 2890 13/05/20

Brussels Gay Sports
du Brussels Games Festival
van het Brussels Games Festival

5.000,00 2889 23/04/20

Les Midis de la Poésie
des Halles de la Poésie
van de Poëziehallen

10.000,00 2904 13/05/20

Centre Communautaire Laïc Juif David Susskind
de 3 cycles d'activités
van 3 activiteitscycli

12.000,00 2908 13/05/20

Les Nouveaux Disparus
du Festival Mimouna
van het Festival Mimouna

5.000,00 2917 13/05/20

FrancoFaune
du Festival FrancoFaune
van het Festival FrancoFaune

5.000,00 2925 13/05/20



Angel Ciné
du Festival Aflam du Sud
van het Festival Aflam du Sud

10.000,00 2928 3/06/20

Organum Novum
du Brussels Organ Summer Festival
van het Brussels Organ Summer Festival

5.000,00 2945 8/07/20

Fondation pour les Arts à Bruxelles
Stichting voor de Kunsten te Brussel

de l'événement KNOW HOW
van het evenement KNOW HOW

4.000,00 2943 8/07/20

Le Palais des Sciences
du "Forest Sounds Festival"
van het "Forest Sounds sFestival"

15.000,00 2935 17/06/20

Rock Oasis Events
de la saison événementielle
van het evenementenseizoen

7.000,00 2929 17/06/20

Art'Contest
du Concours Art'Contest
van de Wedstrijd Art'Contest

10.000,00 2948 8/07/20

KIOSK RADIO
de l'événement "Support Brussels Local Scene"
van het evenement "Support Brussels Local Scene"

7.500,00 2953 30/06/20

PLAY
de l'événement "Coucou Brussels"
van het evenement "Coucou Brussels"

7.500,00 2952 30/06/20

Bruxelles Champêtre
de l'événement "Bucolic Brussels"
van het evenement "Bucolic Brussels"

5.000,00 2934 17/06/20

Atelier 34zero Muzeum
du programme d'expositions
van het programma van tentoonstellingen

8.000,00 2961 14/07/20

WORLD PADEL TOURNAMENTS BELGIUM
de l'événement "Nagelmackers Brussels Padel Open"
van het evenement "Nagelmackers Brussels Padel Open"

5.625,00 2842 16/07/20

Musée Juif de Belgique
Joods Museum van België

de l'exposition Assaf Shoshan
van de tentoonstelling Assaf Shoshan

10.000,00 2824 19/03/20

Wiels, Centre d'Art Contemporain
Wiels, Centrum voor Hedendaagse Kunsten

de diverses expositions
van verscheidene tentoonstellingen

25.000,00 2734 19/03/20

MIMA MUSEUM
de diverses expositions
van verscheidene tentoonstellingen

20.000,00 2758 7/04/20

Un Soir, Un Grain…
du Brussels International Film Festival
van het Brussels International Film Festival

75.000,00 2790 31/03/20

Fifty Session
de l'événement "Fifty Fifty Session"
van het evenement "Fifty Fifty Session"

20.000,00 2817 8/04/20

Bel-Yachting
du Tour de France à la Voile
van de Ronde van Frankrijk per Zeilschip

15.000,00 2788 1/01/20

Zinneke
de la Zinneke Parade
van de Zinnekeparade

135.000,00 2839 23/04/20

INTERACTIVE MEDIA ART LABORATORY (IMAL)

de l'événement 'Ouverture du nouveau iMAL et exposition 
Quantum. In Search of the Invisible "
van het evenement "Opening nieuwe iMAL en tentoonstelling 
Quantum. In Search of the Invisible "

20.000,00 2841 17/06/20

La Fermette
't Hoevetje

des activités liées aux 900 ans de la commune d'Evere
van de activiteiten ter gelegenheid van het 900-jarig bestaan 
van de gemeente Evere

60.000,00 2858 28/05/20



Le Botanique, Centre Culturel de la Communauté Française
De Botanique, Cultureel Centrum van de Franse Gemeenschap, 

de l'événement "les Nuits Botanique"
van het evenement "les Nuits Botanique"

20.000,00 2868 12/05/20

Wiels, Centre d'Art Contemporain
Wiels, Centrum voor Hedendaagse Kunsten

de l'exposition "Risquons-tout"
van de tentoonstelling "Risquons-tout"

25.000,00 2912 16/07/20

The Belgian Pride
de l'événement "Belgian Pride Brussels"
van het evenement "Belgian Pride Brussels"

20.000,00 2933 16/07/20

KunstenFESTIVALdesArts
du KunstenFESTIVALdesArts
van het KunstenFESTIVALdesArts

70.000,00 2965 16/07/20

Wiels, Centre d'Art Contemporain
Wiels, Centrum voor Hedendaagse Kunsten

de "SuperVliegSuperMouche - Park Festival Poétik"
van "SuperVliegSuperMouche - Park Festival Poétik"

10.000,00 2967 16/07/20

ARTY FARTY BRUXELLES
du Festival "Nuits sonores & European Lab Brussels"
van het festival "Nuits sonores & European Lab Brussels"

40.000,00 3008 16/07/20

BAH VOYONS
du projet "Kilti, le panier culturel"
van het project "Kilti, le panier culturel"

3.000,00 2872 22/04/20

Cercle postscolaire 23
du Tournoi européen de mini-basketball
van het Europees mini-basketballtournooi 

2.000,00 2831 19/03/20

Maelström
du fiEstival maelstrÖm
van het fiEstival maelstrÖm

3.000,00 2871 12/05/20

Artdynamik
de l'événement "Art Truc Troc & Design"
van het evenement "Art Truc Troc & Design"

8.000,00 2748 11/02/20

Friendly Foot
du gala annuel
van het jaarlijks gala

6.000,00 2747 11/02/20

Le Musée des Enfants
Het Kindermuseum

de la journée "Raconte-moi tes histoires"
van de dag "Raconte-moi tes histoires"

4.000,00 2749 11/02/20

TRITON
du "Run & Bike d'Evere"
van de "Run & Bike van Evere"

6.000,00 2745 11/02/20

Voltaire
de la cérémonie "le Lion belge"
van de ceremonie "le Lion belge"

12.000,00 2770 8/04/20

Diogène
du Festival Millenium
van het Festival Millenium

15.000,00 2775 2/03/20

LA TRICOTERIE
de la saison culturelle et événementielle
van het cultureel- en evenementenseizoen

10.000,00 2773 6/03/20

1001 Valises
du Festival "Balkan Trafik"
van het "Balkan Trafik" Festival

10.000,00 2802 12/03/20

ARTONOV
du Festival ARTONOV
van het Festival ARTONOV

15.000,00 2798 8/04/20

COCORICOEUR
du Brukmer Festival
van het Brukmer Festival

5.000,00 2794 12/03/20

CIPROC - Centre d'Impulsion Socio-Professionnel et Culturel
du Festival "Afrodisiac"
van het "Afrodisiac" Festival 

10.000,00 2792 12/03/20



Atelier 210
du Brussels Podcast Festival
van het Brussels Podcast Festival

5.000,00 2804 12/03/20

Kings of Comedy
King of Comedy

de l'événement "Rire ensemble"
van het evenement"Rire ensemble"

13.000,00 2825 8/04/20

Association Galeries
du projet "L'Heure d'Hiver"
van het project "L'Heure d'Hiver"

5.000,00 2829 8/04/20

Espace Catastrophe
du Festival UP!
van het Festival UP!

10.000,00 2830 8/04/20

Amadeus & Co
du Festival "Midsummer Mozartiade"
van het Festival "Midsummer Mozartiade"

5.000,00 2848 25/05/20

Concours Musical International Reine Elisabeth de Belgique
Internationale Muziekwedstrijd Koningin Elisabeth van België

du Concours Musical International Reine Elisabeth de Belgique
van de Internationale Muziekwestrijd Koningin Elisabeth van 
België

5.000,00 2861 8/04/20

Travers Emotion
de l'événement "Royal Park Music Festival"
van het evenement "Royal Park Music Festival"

5.000,00 2860 1/04/20

Attractions et Tourisme/Unité d'Etablissement à Bruxelles
du Guide 365.be 
van de Gids 365.be 

5.000,00 2875 17/04/20

Promo Jeunes
de l'exposition 'Qui dit mieux ?'
van de tentoonstelling 'Qui dit mieux ?'

10.000,00 2873 17/04/20

Belgium Plays 4 Peace
de l'événement "Brussels Plays 4 Peace"
van het evenement "Brussels Plays 4 Peace"

15.000,00 2876 17/04/20

Friendly Foot
de l'événement "African Awards"
van het evenement "African Awards"

10.000,00 2882 23/04/20

PIKNIK ELEKTRONIK
de l'événement Piknik Elektronik
van het evenement Piknik Elektronik

5.000,00 2878 17/04/20

Brussels Art Days
du "Brussels Gallery Weekend"
van "Brussels Gallery Weekend"

15.000,00 2885 13/05/20

Le P'tit Ciné

pour le prix de la Région de Bruxelles Capitale décerné lors du 
Festival de Cinéma en Ville
voor de prijs van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest toegekend 
tijdens het Festival van Cinéma en Ville

3.500,00 2891 24/06/20

Les Rencontres Saint-Gilloises
du "Parcours d'Artistes"
van het "Artiestenparcours"

12.000,00 2907 13/05/20

Les Festivals de Wallonie
du Festival Musiq3
van het festival Musiq3

8.000,00 2923 2/06/20

Saint-Jazz-Ten-Noode
Sint-Jazz-Ten-Noode

du Saint-Jazz-Ten-Noode Festival
van het Sint-Jazz-Ten-Noode Festival

15.000,00 2936 3/06/20

Gemeenschapscentrum De Kroon
du 'Visueel Festival Visuel'
van het 'Visueel Festival Visuel'

5.000,00 2941 16/07/20



Fondation Boghossian
Stichting Boghossian

la campagne de communication relative à la relance et à la 
prolongation de l’exposition "Mappa Mundi"
de communicatiecampagne voor de herstart en verlenging van 
de tentoonstelling "Mappa Mundi"

10.000,00 2930 8/06/20

Terra Brasil
du Percusounds Festival
van het Percusounds Festival

5.000,00 2944 8/07/20

IMAGE&3D EUROPE
de l'événement Stereopsia
van het evenement Stereopsia

15.000,00 2949 8/07/20

Ganshoren Dames Basket
de la balade gourmande
van de gastronomische wandeling

6.000,00 2960 16/07/20

Melodiggerz
de l'événement "30 Years of Records (1990-2020)"
van het evenement "30 Years of Records (1990-2020)"

10.000,00 2950 8/07/20

Collectif Fabula
de l'événement "Fabula à la Ferme rose"
van het evenement "Fabula à la Ferme rose"

5.000,00 2995 16/07/20

GEOPOLIS
du Festival Geopolis "Explorations"
van het Festival Geopolis "Explorations"

7.000,00 2997 16/07/20

Genres d'à Côté
du Pink Screens Festival-Brussels Queer Film Festival
van Pink Screens Festival-Brussels Queer Film Festival

6.000,00 3006 16/07/20

Ras El Hanout
de l'événement "Coup de théâtre à la Gare Maritime"
van het evenement "Coup de théâtre à la Gare Maritime"

6.000,00 3007 16/07/20

Explore.Brussels
du BANAD, de la biennale néoclassique et des activités 
van BANAD, van de neoklassieke biënnale en van de 
activiteiten 

300.000,00 2744 8/04/20

Conseil bruxellois des Musées
Brusselse Museumraad

du Museum Night Fever
van Museum Night Fever

45.000,00 2759 8/04/20

LISTEN!
du Listen!Festival
van het Listen!Festival

60.000,00 2761 8/04/20

PEYMEY DIFFUSION

du Festival International du Film fantastique, de Science-fiction 
& Thriller de Bruxelles (BIFFF)
van het Brussels Internationaal Festival van de Fantatische 
Film, Science-Fiction & Thriller (BIFFF)

75.000,00 2762 8/04/20

Foire du Livre de Bruxelles
de la Foire du Livre
van de Boekenbeurs

25.000,00 2810 8/04/20

Atomium
de l'exposition "Chaise. Stoel. Chair. Defining Design" 
van de tentoonstelling "Chaise. Stoel. Chair. Defining Design" 

20.000,00 2818 8/04/20

ANIMACY
de l'événement "FiftyFifty Lab"
van het evenement "FiftyFifty Lab"

20.000,00 2867 12/05/20

Tapis de Fleurs de Bruxelles
Bloementapijt van Brussel

de l'événement "Flower Carpet"
van het evenement "Flower Carpet"

20.000,00 2884 1/01/20

Bal National
du "Bal National et Resto National"
van de "Bal National en Resto National"

15.000,00 2922 24/06/20

Zig Zag
du Festival "Couleur Café"
van het Festival "Couleur Café"

45.000,00 2865 17/06/20



Ommegang Brussels Events
de l'Ommegang
van de Ommegang

40.000,00 2966 16/07/20

Cinémathèque Royale de Belgique, fondation d'utilité publique
Koninklijk Belgisch Filmarchief, stichting van openbaar nut

du programme "Age d'Or/#Meetthefilmmakers"
van het programme "Age d'Or/#Meetthefilmmakers"

13.000,00 2791 19/06/20

Palais des Beaux-Arts, société anonyme de droit public à finalité sociale
Paleis voor Schone Kunsten, naamloze vennootschap van publiek recht met sociaal oogmerk

de différents projets
van verscheidene projecten

150.000,00 2914 16/07/20

Mission 29 - Programme 007 - Tourisme

Mission 29 - Programma 007 - Toerisme

Bénéficiaire

Begunstigde

Evènement

Evenement

Engagé

Vastgesteld

N° 

dossier

Dossier 

Nr

Date octroi

Visit.Brussels
des frais de fonctionnement
van de werkingskosten

10.557.000,00 2723 7/01/20

Visit.Brussels
d'actions spécifiques
van specifieke acties

5.081.000,00 2725 20/12/19

screen.brussels fund
des frais de fonctionnement
van de werkingskosten

500.000,00 2730 20/12/19

Visit.Brussels

des actions dans le cadre du plan de relance du secteur du 
tourisme à Bruxelles
van acties in het kader van het herstelplan voor de Brusselse 
toeristische sector

5.000.000,00 2942 3/07/20

Visit.Brussels

des actions dans le cadre du plan de relance du secteur du 
tourisme à Bruxelles
van acties in het kader van het herstelplan voor de Brusselse 
toeristische sector

3.000.000,00 2989 9/07/20

screen.brussels fund
à titre de soutien aux projets audiovisuels
ter ondersteuning van de audiovisuele projecten

3.143.000,00 2913 8/06/20

screen.brussels fund
de la relance des activités des filières cinéma et audiovisuelles
van herstart van activiteiten in de film- en audiovisuele sectoren

1.000.000,00 2990 16/07/20

Archipel 19
du projet "Les Zinopinées"
van het project "Les Zinopinées"

2.500,00 2756 1/01/20

Future Art Movement
de l'événement "The Foor is Flava"
van het evenement "The Foor is Flava"

3.000,00 2906 28/05/20



Institut de la Mémoire Audiovisuelle Juive (IMAJ)
du Brussels Jewish International Film Festival
van het Brussels Jewish International Film Festival

3.000,00 2833 19/03/20

Japan Film Festival Brussels
du Japan Film Festival Brussels
van het Japan Film Festival Brussels

3.000,00 2905 2/06/20

Les Amis du Musée de l'Air et de l'Espace
De Vrienden van het Lucht- en Ruimtevaartmuseum

à titre d'intervention dans la réalisation du périodique trimestriel 
Brussels Air Museum Magazine
als tussenkomst in het ontwerpen van het driemaandelijks 
tijdschrift Brussels Air Museum Magazine

3.000,00 2932 3/06/20

Les Amis du Square Armand Steurs
de l'exposition "Sculptures"
van de tentoonstelling "Sculptures"

2.000,00 2887 23/04/20

Syndicat d'Initiative et Cercle d'Histoire d'Auderghem
Vereniging ter Bevordering en Heemkundige Kring van Oudergem

des activités "Dimanches à Rouge-Cloître"
van de activiteiten "Zondagen in het Rood Klooster"

3.000,00 2776 2/03/20

V2Vingt
du projet Vélo filmique "Ray Spoke"
van het project Vélo filmique "Ray Spoke"

3.000,00 2752 11/02/20

En-GAJE
de l'exposition "Journalistes en exil"
van de tentoonstelling "Journalisten in ballingschap"

4.000,00 2751 11/02/20

Liberation Films Animation 
de l'événement 'Bruxelles fait son cinéma'
van het evenement 'Bruxelles fait son cinéma'

5.000,00 2796 12/03/20

Duel Productions
du "Brussels International Guitar Festival & Competition"
van "Brussels International Guitar Festival & Competition"

5.000,00 2819 19/03/20

TEROUBI
du Festival "L'Afrique en couleurs"
van het Festival "L'Afrique en couleurs"

15.000,00 2827 19/03/20

MIB Show
du Made in Brussels Show
van het Made in Brussels Show

15.000,00 2834 1/04/20

LES MEUTES
du Festival Des Blocs
van het Festival Des Blocs

7.000,00 2888 13/05/20

Maison Autrique
Autrique Huis

de l'exposition "Eva de Comès"
van de tentoonstelling "Eva van Comès"

3.500,00 2910 13/05/20

La Bruxelloise à Pétanque

du tournoi international de pétanque "La Bruxelloise à 
Pétanque"
van het internationaal petanquetoernooi "La Bruxelloise à 
Pétanque"

4.000,00 2919 13/05/20

Monyama
du Festival Maïsha
van het Maïsha Festival

10.000,00 2909 28/05/20

Belgium Cello Society
du Brussels Cello Festival 
van het Brussels Cello Festival 

5.000,00 2926 28/05/20

Les Compagnons de Saint-Laurent
De Gezellen van Sint-Laurentius

de la plantation du Meyboom
van het planten van Meyboom

4.000,00 2946 8/07/20

Halles de Schaerbeek
de l'exposition "Great Black Music"
van de tentoonstelling "Great Black Music"

15.000,00 2993 16/07/20



Un Soir, Un Grain…
du Brussels Short Film Festival
van het Brussels Short Film Festival

40.000,00 2789 7/04/20

Jazz Station
des activités
van de activiteiten

25.000,00 2903 28/05/20

Europalia International
du Festival culturel "Europalia Trains"
van het Cultuurfestival "Europalia Trains"

150.000,00 2951 16/07/20

BeMuseum
de la conférence annuelle "All We Need is Museums"
van de jaarlijkse conferentie "All We Need is Museums"

3.000,00 2999 16/07/20

Association artistique d'Auderghem
Kunstvereniging van Oudergem

d'un cycle d'expositions
van een cyclus van tentoonstellingen

5.000,00 2753 1/04/20

Choeurs de l'Union Européenne
Koren van de Europese Unie

des concerts organisés à Bruxelles
van concerten georganiseerd in Brussel

5.000,00 2755 1/04/20

Design September
de l'événement "Brussels is Vintage"
van het evenement "Brussels is Vintage"

5.000,00 2795 1/04/20

Théâtre Royal de Toone
Koninklijk Theater Toone

d'impression et de publication du "Petit Toone illustré"
voor het drukken en uitgeven van de "Petit Toone illustré"

10.000,00 2754 1/04/20

Brussels By Water
des croisières journalières à bord du Waterbus
van de dagelijkse cruisen aan boord van de Waterbus

10.000,00 2920 28/05/20

Design September
de Brussels Design September
van Brussels Design September

12.000,00 2924 28/05/20

Cinémamed
du 'Festival Cinéma Méditerranéen'
van het 'Festival Cinéma Méditerranéen'

10.000,00 2927 3/06/20

Muziekpublique
du Hide & Seek Festival
van het Hide & Seek Festival

5.000,00 2931 19/06/20

La Chapelle des Minimes
De Kapel der Miniemen

de 10 concerts
van 10 concerten

5.000,00 2918 17/06/20

Ars Musica
du Festival Ars Musica
van het Festival Ars Musica

10.000,00 2947 9/07/20

Schuman Square Comité
de l'événement "Schuman Lights Up"
van het evenement "Schuman Lights Up"

5.000,00 2959 8/07/20

Association Galeries
du Festival "L'heure d'été"
van het Festival "Zomertijd"

5.000,00 2994 16/07/20

Fédération de Conteurs professionnels
de l'événement "Trésors contés de Bruxelles"
van het evenement "Trésors contés de Bruxelles"

10.000,00 2958 16/07/20

Jazz Projects
du "Brussels Jazz Weekend"
van het "Brussels Jazz Weekend"

60.000,00 2849 23/04/20

Immersive Hub 
du projet "Movie Drive"
van het project "Movie Drive"

25.000,00 2964 16/07/20

Conseil bruxellois des Musées
Brusselse Museumraad

de l'événement "COMEBACK"
van het evenement "COMEBACK"

35.000,00 2991 16/07/20
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Année Allocation de base Secteur Code Projet Liquidation n° Montant Bénéficiaire
Date           

paiement
1 2020 33.002.15.01.4160 Homegrade asbl HMG-2020 ORD 2000001659 614.770,00 € Homegrade asbl 19/03/2020
2 2020 33.002.19.02.3122 CityDev U0736/61 ORD 2000033534 1.564.339,50 € CityDev 25/06/2020
3 2020 33.002.19.02.3122 CityDev U0736/61 ORD 2000033538 521.446,50 € CityDev 29/06/2020
4 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/55 ORD 2000033669 46.000,00 € CityDev 25/06/2020
5 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/55 ORD 2000033697 2.906,41 € CityDev 25/06/2020
6 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/75 ORD 2000036073 9.061,40 € CityDev 30/07/2020
7 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/75 ORD 2000036074 151.690,53 € CityDev 30/07/2020
8 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000033694 9.385,93 € CityDev 25/06/2020
9 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000033695 31.203,48 € CityDev 25/06/2020

10 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000036071 134.275,43 € CityDev 30/07/2020
11 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/85 ORD 2000036070 2.193.150,12 € CityDev 30/07/2020
12 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/97 ORD 2000033671 857.916,76 € CityDev 25/06/2020
13 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/107 ORD 2000036072 1.757.724,12 € CityDev 30/07/2020
14 2020 33.002.34.02.3300 Zinneke asbl ZNK-20/2020 ORD 2000001641 195.500,00 € Zinneke asbl 02/03/2020
15 2020 33.002.34.02.3300 Zinneke asbl ZNK-20/2020 ORD 2000032460 156.400,00 € Zinneke asbl 11/06/2020
16 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/BNVI/2019 ORD 2000033544 26.751,00 € Buurthuis Bonnevie vzw 25/06/2020
17 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/BNVI/2020 ORD 2000032991 107.004,00 € Buurthuis Bonnevie vzw 17/06/2020
18 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/CAFA/2019 ORD 2000033481 20.222,00 € CAFA asbl 25/06/2020
19 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/COVV/2020 ORD 2000030870 173.508,00 € Convivence asbl / Samenleven vzw 05/06/2020
20 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/COVV/2020 ORD 2000030871 85.248,00 € CAFA asbl 05/06/2020
21 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/CRU/2020 ORD 2000030869 129.704,00 € Centre de Rénovation urbaine asbl 10/06/2020
22 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/FBRK/2016+ ORD 2000033490 3.832,11 € Fabrik asbl 24/06/2020
23 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/FBRK/2019 ORD 2000033668 23.756,00 € Fabrik asbl 25/06/2020
24 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/FBRK/2020 ORD 2000033492 95.024,00 € Fabrik asbl 24/06/2020
25 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/H&R/2019 ORD 2000033480 38.624,00 € Habitat et Rénovation asbl 24/06/2020
26 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/H&R/2020 ORD 2000032391 154.496,00 € Habitat et Rénovation asbl 11/06/2020
27 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/RNVA/2019 ORD 2000034157 26.442,00 € RenovaS asbl 02/07/2020
28 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/RNVA/2020 ORD 2000030874 105.768,00 € RenovaS asbl 05/06/2020
29 2020 33.002.34.03.3300 Réseau Habitat RH/UMEP/2020 ORD 2000030860 117.256,00 € Une Maison en Plus asbl 05/06/2020
30 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2003/2019 ORD 2000002429 18.207,00 € Commune d'Anderlecht 12/03/2020
31 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2003/2019 ORD 2000034525 14.670,23 € Commune d'Anderlecht 08/07/2020
32 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2003/2020 ORD 2000026976 71.209,60 € Commune d'Anderlecht 14/05/2020
33 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2043/2019 ORD 2000002427 18.207,00 € Ville de Bruxelles 12/03/2020
34 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2043/2020 ORD 2000030853 51.788,80 € Ville de Bruxelles 05/06/2020
35 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2071/2020 ORD 2000026975 32.368,00 € Commune d'Ixelles 14/05/2020
36 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2076/2018 ORD 2000033007 4.665,60 € Commune d'Etterbeek 17/06/2020
37 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2076/2019 ORD 2000003536 6.061,50 € Commune d'Etterbeek 19/03/2020
38 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2076/2020 ORD 2000030858 19.420,80 € Commune d'Etterbeek 05/06/2020
39 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2264/2019 ORD 2000033005 16.184,00 € Commune de Schaerbeek 17/06/2020
40 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2264/2020 ORD 2000024630 58.262,40 € Commune de Schaerbeek 05/05/2020
41 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2271/2019 ORD 2000002432 10.115,00 € Commune de Saint-Gilles 12/03/2020
42 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2271/2020 ORD 2000027934 38.841,60 € Commune de Saint-Gilles 20/05/2020
43 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2272/2019 ORD 2000003533 16.184,00 € Commune de Molenbeek 19/03/2020
44 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2273/2018 ORD 2000030865 4.665,60 € Commune de Saint-Josse-ten-Noode 05/06/2020
45 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2273/2019 ORD 2000024626 6.069,00 € Commune de Saint-Josse-ten-Noode 05/05/2020
46 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2273/2020 ORD 2000024621 12.947,20 € Commune de Saint-Josse-ten-Noode 05/05/2020
47 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2283/2019 ORD 2000005618 6.069,00 € Commune de Jette 03/04/2020
48 2020 33.004.27.01.4322 Politique de soutien CQd PS2283/2020 ORD 2000030859 19.420,80 € Commune de Jette 05/06/2020
49 2020 33.004.27.02.4322 Etudes Contrat de quartier ECQ2264/118 ORD 2000024631 92.085,00 € Commune de Schaerbeek 05/05/2020
50 2020 33.004.27.03.4322 Politique de la Ville axe 2 PdV2/STG/2017-2020 BDL 2010900114 437.605,96 € Commune de Saint-Gilles 12/03/2020
51 2020 33.004.27.03.4322 Politique de la Ville axe 2 PdV2/STG/2018 BDL 2010900115 178.861,94 € Commune de Saint-Gilles 12/03/2020
52 2020 33.004.27.03.4322 Politique de la Ville axe 2 PdV2/STJ/2018 BDL 2010900057 141.909,36 € Commune de Saint-Josse-ten-Noode 27/02/2020
53 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/97 ORD 2000033482 2.543.841,29 € Commune de Forest 30/06/2020
54 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/99 ORD 2000034523 74.718,00 € Commune d'Anderlecht 08/07/2020
55 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2043/100 ORD 2000002426 311.068,79 € Ville de Bruxelles 12/03/2020
56 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2273/102 ORD 2000002440 3.138,59 € GoodPlanet Belgium vzw 12/03/2020
57 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2273/102 ORD 2000034530 15.900,00 € La Ruelle asbl 08/07/2020
58 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2043/103 ORD 2000002434 2.870.439,66 € Ville de Bruxelles 12/03/2020
59 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2043/103 ORD 2000004778 3.947,12 € RECYCLART asbl 30/03/2020
60 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2076/104 ORD 2000004789 7.709,08 € Buurtwerk Chambery vzw 30/03/2020
61 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2076/104 ORD 2000032394 698.250,00 € Commune d'Etterbeek 11/06/2020
62 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2076/104 ORD 2000032465 295.750,00 € Commune d'Etterbeek 11/06/2020
63 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 BDL 2010900048 305.461,42 € Commune de Molenbeek 27/02/2020
64 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 BDL 2010900049 190.829,82 € Commune de Molenbeek 27/02/2020
65 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 BDL 2010900051 723.019,30 € Commune de Molenbeek 27/02/2020
66 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 ORD 2000033546 57.122,95 € Commune de Molenbeek 25/06/2020
67 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 ORD 2000035256 61.306,21 € Commune de Molenbeek 16/07/2020
68 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 ORD 2000035257 11.325,00 € Commune de Molenbeek 14/07/2020
69 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/105 ORD 2000035258 33.248,48 € Commune de Molenbeek 14/07/2020
70 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/106 ORD 2000002441 11.298,37 € Centre Culturel Al Malak asbl 12/03/2020
71 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/106 ORD 2000028178 13.729,41 € EGEB asbl 20/05/2020
72 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/106 ORD 2000032990 62.514,50 € Commune de Forest 17/06/2020
73 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/106 ORD 2000033497 8.300,89 € Commune de Forest 25/06/2020
74 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/107 ORD 2000026991 1.878.777,36 € Commune d'Anderlecht 14/05/2020
75 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/107 ORD 2000035537 23.195,91 € Escale du Nord asbl 17/07/2020
76 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/107 ORD 2000036047 23.312,00 € SAFA asbl 24/07/2020
77 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2271/108 ORD 2000002433 2.028,05 € EsCo asbl 12/03/2020
78 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2271/108 ORD 2000033489 2.408,07 € Groupe One asbl 24/06/2020
79 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2271/108 ORD 2000034539 26.100,00 € Toestand vzw 08/07/2020
80 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2271/108 ORD 2000034540 43.556,50 € Agence Locale pour l'Emploi de Saint-Gilles asbl 08/07/2020
81 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2271/108 ORD 2000035264 19.742,89 € ABAE asbl 14/07/2020
82 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000004396 51.395,93 € Patrimoine à Roulettes asbl 26/03/2020
83 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000026990 8.721,23 € Patrimoine à Roulettes asbl 14/05/2020
84 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000030854 56.215,40 € CARA asbl 05/06/2020
85 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000030855 19.250,57 € The Beit Project assoc. 05/06/2020
86 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000030857 45.000,00 € Arts et Publics asbl 05/06/2020
87 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2071/109 ORD 2000034637 57.654,28 € ReFresh XL asbl 08/07/2020
88 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000006597 11.997,00 € Alive Architecture asbl 14/04/2020
89 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000020379 6.861,69 € Energies et Ressources asbl 30/04/2020
90 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000031935 34.524,50 € CIProC asbl 05/06/2020
91 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034125 42.500,00 € RenovaS asbl 02/07/2020
92 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034127 50.000,00 € RenovaS asbl 02/07/2020
93 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034128 32.942,31 € RenovaS asbl 02/07/2020
94 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034130 33.026,45 € Schaerbon asbl 02/07/2020
95 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034537 191.000,00 € RenovaS asbl 08/07/2020
96 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/110 ORD 2000034541 141.112,40 € ASIS asbl 08/07/2020
97 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000002438 9.510,00 € Kenniscentrum WWZ vzw 12/03/2020
98 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000005106 15.064,00 € Centre d'Ecologie urbaine asbl 01/04/2020
99 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000026988 31.287,54 € EAT vzw 14/05/2020

100 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000034116 48.876,56 € Sources d'Harmonie asbl 02/07/2020
101 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000036075 60.800,00 € Centre d'Entraide de Jette asbl 27/07/2020
102 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000036437 45.428,84 € EAT vzw 31/07/2020
103 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000036439 95.886,05 € L'Abordage asbl 31/07/2020
104 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2283/112 ORD 2000036441 18.574,83 € Centre d'Etudes et de Recherches Urbaines asbl 31/07/2020
105 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000004395 19.500,76 € T'as dit Tahadi ? asbl 26/03/2020
106 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000024667 41.159,69 € Ôpossibles asbl 05/05/2020
107 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000032439 47.144,90 € Casablanco asbl 11/06/2020
108 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000033491 14.164,32 € Entraide et Culture asbl 25/06/2020
109 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000033494 9.386,60 € Factum Lab asbl 24/06/2020
110 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000033508 26.070,00 € E.V.E.I.L. asbl 25/06/2020
111 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000034624 17.978,59 € Hydre asbl 08/07/2020

L I S T E   D E S   L I Q U I D A T I O N S
SPRB - BUP - DRU

Du 01/01/2020 au 31/07/2020
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L I S T E   D E S   L I Q U I D A T I O N S
SPRB - BUP - DRU

Du 01/01/2020 au 31/07/2020

112 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000034970 58.111,20 € LD³ vzw 13/07/2020
113 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000035259 5.209,80 € Forest Quartiers Santé asbl 14/07/2020
114 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000035260 27.818,27 € Forest Quartiers Santé asbl 14/07/2020
115 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2322/113 ORD 2000035263 24.247,51 € Source Plurielle asbl 16/07/2020
116 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 BDL 2010900326 2.100,00 € Centre culturel d'Anderlecht asbl (Escale du Nord asbl) 12/03/2020
117 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000002435 2.660,00 € Bras dessus Bras dessous asbl 12/03/2020
118 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000002437 17.500,00 € Commune d'Anderlecht 12/03/2020
119 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000002443 12.203,51 € Samenlevingsopbouw Brussel vzw 12/03/2020
120 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000005105 76.906,20 € Régie des Quartiers d'Anderlecht asbl 01/04/2020
121 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000006056 24.640,00 € Débrouille-toi asbl 08/04/2020
122 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000021330 16.708,30 € Alhambra asbl 30/04/2020
123 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000032389 26.015,10 € ADIF infor-Femme asbl 11/06/2020
124 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2003/114 ORD 2000036069 10.599,00 € Bras dessus Bras dessous asbl 27/07/2020
125 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 BDL 2010900327 105,00 € Black Maejor Art asbl 12/03/2020
126 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000002442 145.250,00 € Agence Schaerbeekoise Immobilière Sociale asbl 12/03/2020
127 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000004779 4.200,00 € CréActions asbl 30/03/2020
128 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000024629 38.911,83 € B.R.A.V.E. asbl 05/05/2020
129 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000024983 16.902,20 € Periferia asbl 07/05/2020
130 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000033493 87.037,57 € Jeunes Schaerbeekois au Travail asbl 25/06/2020
131 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000034973 192.373,95 € RenovaS asbl 13/07/2020
132 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000034977 24.458,80 € RenovaS asbl 13/07/2020
133 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000034978 80.430,55 € RenovaS asbl 13/07/2020
134 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2264/115 ORD 2000034980 8.898,04 € RenovaS asbl 13/07/2020
135 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/116 BDL 2010900054 20.300,00 € Commune de Molenbeek 27/02/2020
136 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/116 BDL 2010900056 24.500,00 € Commune de Molenbeek 27/02/2020
137 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/116 BDL 2010900108 26.880,00 € Commune de Molenbeek 12/03/2020
138 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/116 BDL 2010900110 20.160,00 € Commune de Molenbeek 12/03/2020
139 2020 33.004.28.01.6321 Contrat de quartier durable CQD2272/116 ORD 2000005620 23.520,00 € Samen voor Morgen vzw 03/04/2020
140 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2003/07 ORD 2000034129 525.401,44 € Commune d'Anderlecht 02/07/2020
141 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2003/09 ORD 2000036442 45.972,71 € Commune d'Anderlecht 31/07/2020
142 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2003/10 ORD 2000036436 49.848,71 € Commune d'Anderlecht 31/07/2020
143 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2071/93 ORD 2000032388 154.067,22 € Commune d'Ixelles 11/06/2020
144 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2071/94 ORD 2000032387 78.419,25 € Commune d'Ixelles 11/06/2020
145 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2268/05 ORD 2000032390 211.087,53 € Commune de Berchem-Sainte-Agathe 11/06/2020
146 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2278/14 ORD 2000027929 100.548,23 € Commune de Woluwe-Saint-Lambert 20/05/2020
147 2020 33.004.28.03.6321 Immeuble isolé DR2278/15 ORD 2000027931 80.207,34 € Commune de Woluwe-Saint-Lambert 20/05/2020

24.498.498,04 €T O T A L   D E S   L I Q U I D A T I O N S   =   
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Annexe 3 / Bijlage 3 
 

Nom de notre 
institution 

Nom de la 
subvention  

Nom du 
bénéficiaire de 
la subvention  

L'objet de la 
subvention 

montant de la 
subvention  

 Date d'octroi 
de la 
subvention  

Numéro de 
Visa  

 

L'année de 
fin d'octroi 
de la 
subvention 

Bureau de la 
planification 
Bruxellois 
(Perspective.brussels) 
Service Ecole 

PLPP 
Commune 
Watermael‐
Boitsfort 

subvention en 
faveur de l'action 
menée en matière 
de lutte contre le 
décrochage 
scolaire 

208.076,57  06/01/2020  2004110000    2021 

 
 
 

Aucun subside n’ a été octroyé au secteur privé en 2020 par perspective.brussels entre le 1er janvier 
et le 17 juillet 
 

Naam van onze 
instelling  

Benaming 
van de 
subsidie   

Naam van de 
begunstigde 
van de 
subsidie  

Doel van de 
subsidie 

Subsidiebedrag 
Datum waarop 
de subsidie is 
toegekend  

Visumnummer    

Jaar 
waarin de 
subsidie 
voor het 
laatst 
wordt 
toegekend  

Brussels 
Planningsbureau 
(perspective.brussels) 
Dienst Scholen 

LPBP 
Gemeente 
Watermaal‐
Bosvoorde 

Subsidie voor het 
initiatief ter 
bestrijding van 
schoolverzuim 

208.076,57  6 januari 2020  2004110000    2021 

 
 
 

Tussen 1 januari en 17 juli 2020 is door perspective.brussels geen enkele subsidie toegekend aan de 
privésector. 
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Jaar Basisallocatie Sector Projectcode Uitbetaling nr. Bedrag Begunstigde
Datum         

betaling
1 2020 33.002.15.01.4160 Homegrade vzw HMG-2020 ORD 2000001659 614.770,00 € Homegrade vzw 19/03/2020
2 2020 33.002.19.02.3122 CityDev U0736/61 ORD 2000033534 1.564.339,50 € CityDev 25/06/2020
3 2020 33.002.19.02.3122 CityDev U0736/61 ORD 2000033538 521.446,50 € CityDev 29/06/2020
4 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/55 ORD 2000033669 46.000,00 € CityDev 25/06/2020
5 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/55 ORD 2000033697 2.906,41 € CityDev 25/06/2020
6 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/75 ORD 2000036073 9.061,40 € CityDev 30/07/2020
7 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/75 ORD 2000036074 151.690,53 € CityDev 30/07/2020
8 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000033694 9.385,93 € CityDev 25/06/2020
9 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000033695 31.203,48 € CityDev 25/06/2020

10 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/82 ORD 2000036071 134.275,43 € CityDev 30/07/2020
11 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/85 ORD 2000036070 2.193.150,12 € CityDev 30/07/2020
12 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/97 ORD 2000033671 857.916,76 € CityDev 25/06/2020
13 2020 33.002.20.02.5111 CityDev U0736/107 ORD 2000036072 1.757.724,12 € CityDev 30/07/2020
14 2020 33.002.34.02.3300 Zinneke vzw ZNK-20/2020 ORD 2000001641 195.500,00 € Zinneke vzw 02/03/2020
15 2020 33.002.34.02.3300 Zinneke vzw ZNK-20/2020 ORD 2000032460 156.400,00 € Zinneke vzw 11/06/2020
16 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/BNVI/2019 ORD 2000033544 26.751,00 € Buurthuis Bonnevie vzw 25/06/2020
17 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/BNVI/2020 ORD 2000032991 107.004,00 € Buurthuis Bonnevie vzw 17/06/2020
18 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/CAFA/2019 ORD 2000033481 20.222,00 € CAFA vzw 25/06/2020
19 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/COVV/2020 ORD 2000030870 173.508,00 € Convivence asbl / Samenleven vzw 05/06/2020
20 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/COVV/2020 ORD 2000030871 85.248,00 € CAFA vzw 05/06/2020
21 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/CRU/2020 ORD 2000030869 129.704,00 € Centrum voor Stadsvernieuwing vzw 10/06/2020
22 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/FBRK/2016+ ORD 2000033490 3.832,11 € Fabrik vzw 24/06/2020
23 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/FBRK/2019 ORD 2000033668 23.756,00 € Fabrik vzw 25/06/2020
24 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/FBRK/2020 ORD 2000033492 95.024,00 € Fabrik vzw 24/06/2020
25 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/H&R/2019 ORD 2000033480 38.624,00 € Habitat et Rénovation vzw 24/06/2020
26 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/H&R/2020 ORD 2000032391 154.496,00 € Habitat et Rénovation vzw 11/06/2020
27 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/RNVA/2019 ORD 2000034157 26.442,00 € RenovaS vzw 02/07/2020
28 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/RNVA/2020 ORD 2000030874 105.768,00 € RenovaS vzw 05/06/2020
29 2020 33.002.34.03.3300 Netwerk Wonen RH/UMEP/2020 ORD 2000030860 117.256,00 € Une Maison en Plus vzw 05/06/2020
30 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2003/2019 ORD 2000002429 18.207,00 € Gemeente Anderlecht 12/03/2020
31 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2003/2019 ORD 2000034525 14.670,23 € Gemeente Anderlecht 08/07/2020
32 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2003/2020 ORD 2000026976 71.209,60 € Gemeente Anderlecht 14/05/2020
33 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2043/2019 ORD 2000002427 18.207,00 € Stad Brussel 12/03/2020
34 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2043/2020 ORD 2000030853 51.788,80 € Stad Brussel 05/06/2020
35 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2071/2020 ORD 2000026975 32.368,00 € Gemeente Elsene 14/05/2020
36 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2076/2018 ORD 2000033007 4.665,60 € Gemeente Etterbeek 17/06/2020
37 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2076/2019 ORD 2000003536 6.061,50 € Gemeente Etterbeek 19/03/2020
38 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2076/2020 ORD 2000030858 19.420,80 € Gemeente Etterbeek 05/06/2020
39 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2264/2019 ORD 2000033005 16.184,00 € Gemeente Schaarbeek 17/06/2020
40 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2264/2020 ORD 2000024630 58.262,40 € Gemeente Schaarbeek 05/05/2020
41 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2271/2019 ORD 2000002432 10.115,00 € Gemeente Sint-Gillis 12/03/2020
42 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2271/2020 ORD 2000027934 38.841,60 € Gemeente Sint-Gillis 20/05/2020
43 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2272/2019 ORD 2000003533 16.184,00 € Gemeente Molenbeek 19/03/2020
44 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2273/2018 ORD 2000030865 4.665,60 € Gemeente Sint-Joost-ten-Node 05/06/2020
45 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2273/2019 ORD 2000024626 6.069,00 € Gemeente Sint-Joost-ten-Node 05/05/2020
46 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2273/2020 ORD 2000024621 12.947,20 € Gemeente Sint-Joost-ten-Node 05/05/2020
47 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2283/2019 ORD 2000005618 6.069,00 € Gemeente Jette 03/04/2020
48 2020 33.004.27.01.4322 Ondersteunend beleid DWC PS2283/2020 ORD 2000030859 19.420,80 € Gemeente Jette 05/06/2020
49 2020 33.004.27.02.4322 Studies Wijkcontract ECQ2264/118 ORD 2000024631 92.085,00 € Gemeente Schaarbeek 05/05/2020
50 2020 33.004.27.03.4322 Stadsbeleid pijler 2 PdV2/STG/2017-2020 BDL 2010900114 437.605,96 € Gemeente Sint-Gillis 12/03/2020
51 2020 33.004.27.03.4322 Stadsbeleid pijler 2 PdV2/STG/2018 BDL 2010900115 178.861,94 € Gemeente Sint-Gillis 12/03/2020
52 2020 33.004.27.03.4322 Stadsbeleid pijler 2 PdV2/STJ/2018 BDL 2010900057 141.909,36 € Gemeente Sint-Joost-ten-Node 27/02/2020
53 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/97 ORD 2000033482 2.543.841,29 € Gemeente Vorst 30/06/2020
54 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/99 ORD 2000034523 74.718,00 € Gemeente Anderlecht 08/07/2020
55 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2043/100 ORD 2000002426 311.068,79 € Stad Brussel 12/03/2020
56 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2273/102 ORD 2000002440 3.138,59 € GoodPlanet Belgium vzw 12/03/2020
57 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2273/102 ORD 2000034530 15.900,00 € La Ruelle vzw 08/07/2020
58 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2043/103 ORD 2000002434 2.870.439,66 € Stad Brussel 12/03/2020
59 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2043/103 ORD 2000004778 3.947,12 € RECYCLART vzw 30/03/2020
60 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2076/104 ORD 2000004789 7.709,08 € Buurtwerk Chambery vzw 30/03/2020
61 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2076/104 ORD 2000032394 698.250,00 € Gemeente Etterbeek 11/06/2020
62 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2076/104 ORD 2000032465 295.750,00 € Gemeente Etterbeek 11/06/2020
63 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 BDL 2010900048 305.461,42 € Gemeente Molenbeek 27/02/2020
64 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 BDL 2010900049 190.829,82 € Gemeente Molenbeek 27/02/2020
65 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 BDL 2010900051 723.019,30 € Gemeente Molenbeek 27/02/2020
66 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 ORD 2000033546 57.122,95 € Gemeente Molenbeek 25/06/2020
67 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 ORD 2000035256 61.306,21 € Gemeente Molenbeek 16/07/2020
68 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 ORD 2000035257 11.325,00 € Gemeente Molenbeek 14/07/2020
69 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/105 ORD 2000035258 33.248,48 € Gemeente Molenbeek 14/07/2020
70 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/106 ORD 2000002441 11.298,37 € Centre Culturel Al Malak vzw 12/03/2020
71 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/106 ORD 2000028178 13.729,41 € EGEB vzw 20/05/2020
72 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/106 ORD 2000032990 62.514,50 € Gemeente Vorst 17/06/2020
73 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/106 ORD 2000033497 8.300,89 € Gemeente Vorst 25/06/2020
74 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/107 ORD 2000026991 1.878.777,36 € Gemeente Anderlecht 14/05/2020
75 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/107 ORD 2000035537 23.195,91 € Escale du Nord vzw 17/07/2020
76 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/107 ORD 2000036047 23.312,00 € SAFA vzw 24/07/2020
77 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2271/108 ORD 2000002433 2.028,05 € EsCo vzw 12/03/2020
78 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2271/108 ORD 2000033489 2.408,07 € Groupe One vzw 24/06/2020
79 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2271/108 ORD 2000034539 26.100,00 € Toestand vzw 08/07/2020
80 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2271/108 ORD 2000034540 43.556,50 € Plaatselijk Werkgelegenheidsagentschap van Sint-Gillis vzw 08/07/2020
81 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2271/108 ORD 2000035264 19.742,89 € ABAE vzw 14/07/2020
82 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000004396 51.395,93 € Patrimoine à Roulettes vzw 26/03/2020
83 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000026990 8.721,23 € Patrimoine à Roulettes vzw 14/05/2020
84 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000030854 56.215,40 € CARA vzw 05/06/2020
85 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000030855 19.250,57 € The Beit Project assoc. 05/06/2020
86 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000030857 45.000,00 € Arts et Publics vzw 05/06/2020
87 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2071/109 ORD 2000034637 57.654,28 € ReFresh XL vzw 08/07/2020
88 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000006597 11.997,00 € Alive Architecture vzw 14/04/2020
89 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000020379 6.861,69 € Energies et Ressources vzw 30/04/2020
90 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000031935 34.524,50 € CIProC vzw 05/06/2020
91 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034125 42.500,00 € RenovaS vzw 02/07/2020
92 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034127 50.000,00 € RenovaS vzw 02/07/2020
93 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034128 32.942,31 € RenovaS vzw 02/07/2020
94 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034130 33.026,45 € Schaerbon vzw 02/07/2020
95 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034537 191.000,00 € RenovaS vzw 08/07/2020
96 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/110 ORD 2000034541 141.112,40 € ASIS vzw 08/07/2020
97 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000002438 9.510,00 € Kenniscentrum WWZ vzw 12/03/2020
98 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000005106 15.064,00 € Centre d'Ecologie urbaine vzw 01/04/2020
99 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000026988 31.287,54 € EAT vzw 14/05/2020

100 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000034116 48.876,56 € Sources d'Harmonie vzw 02/07/2020
101 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000036075 60.800,00 € Centre d'Entraide de Jette vzw 27/07/2020
102 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000036437 45.428,84 € EAT vzw 31/07/2020
103 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000036439 95.886,05 € L'Abordage vzw 31/07/2020
104 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2283/112 ORD 2000036441 18.574,83 € Centre d'Etudes et de Recherches Urbaines vzw 31/07/2020
105 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000004395 19.500,76 € T'as dit Tahadi ? vzw 26/03/2020
106 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000024667 41.159,69 € Ôpossibles vzw 05/05/2020
107 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000032439 47.144,90 € Casablanco vzw 11/06/2020
108 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000033491 14.164,32 € Entraide et Culture vzw 25/06/2020
109 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000033494 9.386,60 € Factum Lab vzw 24/06/2020
110 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000033508 26.070,00 € E.V.E.I.L. vzw 25/06/2020
111 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000034624 17.978,59 € Hydre vzw 08/07/2020

LIJST VAN DE UITBETALINGEN
GOB - BSE - DSV

Van 1/1/2020 tot 31/7/2020

Page 1/2



MRBC ‐ AATL ‐ DRU Imprimé le 17/09/2020

 

Jaar Basisallocatie Sector Projectcode Uitbetaling nr. Bedrag Begunstigde
Datum         

betaling

LIJST VAN DE UITBETALINGEN
GOB - BSE - DSV

Van 1/1/2020 tot 31/7/2020

112 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000034970 58.111,20 € LD³ vzw 13/07/2020
113 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000035259 5.209,80 € Forest Quartiers Santé vzw 14/07/2020
114 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000035260 27.818,27 € Forest Quartiers Santé vzw 14/07/2020
115 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2322/113 ORD 2000035263 24.247,51 € Source Plurielle vzw 16/07/2020
116 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 BDL 2010900326 2.100,00 € Centre culturel d'Anderlecht vzw (Escale du Nord vzw) 12/03/2020
117 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000002435 2.660,00 € Bras dessus Bras dessous vzw 12/03/2020
118 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000002437 17.500,00 € Gemeente Anderlecht 12/03/2020
119 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000002443 12.203,51 € Samenlevingsopbouw Brussel vzw 12/03/2020
120 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000005105 76.906,20 € Régie des Quartiers d'Anderlecht vzw 01/04/2020
121 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000006056 24.640,00 € Débrouille-toi vzw 08/04/2020
122 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000021330 16.708,30 € Alhambra vzw 30/04/2020
123 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000032389 26.015,10 € ADIF infor-Femme vzw 11/06/2020
124 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2003/114 ORD 2000036069 10.599,00 € Bras dessus Bras dessous vzw 27/07/2020
125 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 BDL 2010900327 105,00 € Black Maejor Art vzw 12/03/2020
126 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000002442 145.250,00 € Sociaal Verhuurkantoor van Schaarbeek vzw 12/03/2020
127 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000004779 4.200,00 € CréActions vzw 30/03/2020
128 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000024629 38.911,83 € B.R.A.V.E. vzw 05/05/2020
129 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000024983 16.902,20 € Periferia vzw 07/05/2020
130 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000033493 87.037,57 € Jeunes Schaerbeekois au Travail vzw 25/06/2020
131 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000034973 192.373,95 € RenovaS vzw 13/07/2020
132 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000034977 24.458,80 € RenovaS vzw 13/07/2020
133 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000034978 80.430,55 € RenovaS vzw 13/07/2020
134 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2264/115 ORD 2000034980 8.898,04 € RenovaS vzw 13/07/2020
135 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/116 BDL 2010900054 20.300,00 € Gemeente Molenbeek 27/02/2020
136 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/116 BDL 2010900056 24.500,00 € Gemeente Molenbeek 27/02/2020
137 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/116 BDL 2010900108 26.880,00 € Gemeente Molenbeek 12/03/2020
138 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/116 BDL 2010900110 20.160,00 € Gemeente Molenbeek 12/03/2020
139 2020 33.004.28.01.6321 Duurzaam wijkcontract CQD2272/116 ORD 2000005620 23.520,00 € Samen voor Morgen vzw 03/04/2020
140 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2003/07 ORD 2000034129 525.401,44 € Gemeente Anderlecht 02/07/2020
141 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2003/09 ORD 2000036442 45.972,71 € Gemeente Anderlecht 31/07/2020
142 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2003/10 ORD 2000036436 49.848,71 € Gemeente Anderlecht 31/07/2020
143 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2071/93 ORD 2000032388 154.067,22 € Gemeente Elsene 11/06/2020
144 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2071/94 ORD 2000032387 78.419,25 € Gemeente Elsene 11/06/2020
145 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2268/05 ORD 2000032390 211.087,53 € Gemeente Sint-Agatha-Berchem 11/06/2020
146 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2278/14 ORD 2000027929 100.548,23 € Gemeente Sint-Lambrechts-Woluwe 20/05/2020
147 2020 33.004.28.03.6321 Afzonderlijk gebouw DR2278/15 ORD 2000027931 80.207,34 € Gemeente Sint-Lambrechts-Woluwe 20/05/2020

24.498.498,04 €TOTAAL UITBETALINGEN   =   
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